
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分

～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分

～ ～ × 2 ＝ 分
～ ～ × 2 ＝ 分

●
●
●

円 円
円 円
円 円
円 円
円 円

※ 円 円
円 円

120 240

英語
数学

英語

数学

物理
化学
国語

英語共テB 12/31 9:45 11:45 1/3 9:45 11:45
数学共テA 12/31 9:45 11:45

17:10

国語共テ(古典) 12/31

冬期講習(本科コース・atama+コース・個別指導)と併用し
た際は右記表中の冬期併用料金になります。

≪申込用紙は裏面にあります≫

後半

1/3 11:50 13:50

化学 化学共テ 1/4 12:30 14:30 1/4

英語共テB

地理 地理共テ 1/3 9:30 11:30

9:30 11:30

1/3

12/31

9:45

12:30 14:30 1/2

14:40 16:40

120

前半

≪１講座≫　120分×2回 ＝ 240分

11:45
数学共テB 12/31 12:30 14:30 1/3 12:30 14:30

14:30 12/31

11:50 13:50

AとBは同一内容の講座になります。

240
120 240

120 240

国語共テ 12/31 12:30 14:30 12/31
120

14:50 16:50

14:50 16:50
英語 英語共テA

240

数学Ⅲ 12/31 9:30 11:30 1/2
14:50 16:50 120

数学共テB 1/3 14:10 16:10 1/3
数学共テＡ 12:30

1/3
14:50 16:501/2

240

物理 物理共テ 1/3 14:10 16:10 1/3

英語記述 12/31 12:30 14:30 12/31

16:30 18:30 120 240
240

9:30 11:30 120 240

16:30 18:30
国語

120 240

12:30 14:30 120 240

日程
授業時間

前半 後半

1/3

14:50 16:50 1/2

英語共テA 12/31 12:30 14:30 1/3

化学共テ 1/2 14:50 16:50 1/2
物理共テ 1/3 14:50 16:50 1/3

２０２４－２０２５　大晦日・正月特訓

高校３年生対象
富山育英センター

1.5作成日

富山本部校(高校部)　(TEL 076-433-9330)

高岡駅南校　(TEL 0766-26-1718)

魚津本部校　(TEL 0765-23-0531)

英語共テ

教科 講座名
日程

授業時間
前半 後半

11月4日 Ver.
【 開講講座一覧 】

12:30 14:30 120 240

1/2 16:10

40,150

120
120 240
120 240

120
240

冬期講習とは別申込になります。裏面の申込用紙をご記入のうえ、校舎にお持ちください。

数学共テ 1/2 14:00 16:00 1/3 14:00 16:00 120 240
18:10 1/3

17:10 19:10 120 240

【 費用一覧 】
14,300
23,100

大晦日・正月特訓の費用は受講登録数で決まります。
講座数 冬期併用料金

各講座定員に限りがございます。

数学

日程
教科 講座名 授業時間

教科 講座名

単独料金
16,500
28,600

16:10 18:10 120 240

19:10 120 240

(価格は税込みになります)

51,150
60,500
68,200
75,900

53,900
59,400

講座1
2 講座
3 講座
4 講座
5 講座
6 講座
7 講座

40,700
48,400

31,900



円 円
円 円
円 円
円 円
円 円

※ 円 円
円 円

※

※

【 開講講座 】
裏面をご覧ください。

高校

費用

印

日時 日時

お申込み後、キャンセル・欠席された場合の返金はできませんので、ご了承ください。

1

2

3

4

5

切り取り線

40,700 51,150

6

予定人数に達し次第申込受付を締め切ります。お早めにお申込みください。

≪本人控え≫
講座名講座名

48,400 60,500
冬期講習(本科コース・atama+コース・個別指導)と併用し
た際は右記表中の冬期併用料金になります。

53,900 68,200
59,400 75,900

6 講座
7 講座

富山育英センター
高校３年生対象

２０２４－２０２５　大晦日・正月特訓

学校名
在籍
状況

塾生
講習生

【 費用一覧 】 講座数 冬期併用料金 単独料金
大晦日・正月特訓の費用は受講登録数で決まります。 14,300 16,500

23,100 28,600

塾生で12月21日(土)までにお申込みの場合、費用は冬期講習費用とともに1月6日(月)に口座振替いたします。
塾生で12月22日以降の申込の場合、または講習生の方には振込案内をお渡しいたしますので、振込期限内にお振込みください。

２０２４－２０２５　大晦日・正月特訓申込用紙

フリガナ

生徒氏名

冬期講習
受講状況

受講　(　　　　　　　　　　　)校
受講しない

　　　月　　　日振込案内渡

円

講座物理共テ
化学共テ

国語共テ(古典)

≪ 魚津本部校 ≫
英語共テ

英語共テB
英語
数学 数学共テ

講座数合計

1/6口座振替

数学Ⅲ
数学共テＡ
数学共テB
国語共テ
物理共テ
化学共テ

≪ 富山本部校(高校部) ≫

物理
化学
国語

受講する講座に○をつけてください。

数学共テA
数学共テB

≪ 高岡駅南校 ≫

英語

数学

英語共テA

国語

地理 地理共テ

英語
英語記述
英語共テA
英語共テB

数学

物理
化学

電話番号 (　　　　　　　　)　　　　　　　　－　　　　　　　　　　

【高校３年生】

(価格は税込みになります)

1 講座
2 講座
3 講座
4 講座
5 講座

≪１講座≫　120分×2回 ＝ 240分 31,900 40,150

生徒コード

塾生はIDカードを見て生徒コードを記入してください。


